
 

 

FK Viborg – 2011 

1. division – U17 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 17. september 2011. 

Modstander: B 93 

Resultat: 0-2  

Spillested: Viborg FF Anlæg 

Tidspunkt:  13.30 

Kamplængde: 2 x 40 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Lasse Andersen   

03 Aske Lund Pedersen   

04 Sebastian Denius Nielsen   

05 Frederik Holm Andersen   

06 Victor N Henriksen   

07 Kristoffer Førby   Ind 41 min 

08 Kristian Kristensen  Ej benyttet 

09 Jeppe Sejr Thomassen  Ind 71 min  

10 Simon Lyngsø Sterring    

11 Malthe Dahl Overgaard  Ud 71 min 

12 Andreas Husum   

13 Simon Vetter  Ud 41 min 

14 Oliver Iserhorst Pedersen   

15    

    

    

  

 

Kampens spiller;  Sebastian Denius Nielsen 
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FK Viborg nederlag til B 93 

 

FK Viborg havde lørdag eftermiddag fornøjelsen at tage mod topholdet B 93 på Viborg FF Anlæg, 

og for FKV vedkommende var der efter en lang skadespause et glædeligt gensyn da Jeppe S 

Thomassen var tilbage lige som Malthe D Overgaard igen var klar efter en skade. Det var derfor 

også begrundet håb for det talentfulde FKV hold om at kunne levere et godt resultat på   

hjemmebanen. 

 

FKV starter også kampen ganske fornuftigt og med et stort løbe villighed samt højt pres lykkes 

det FKV at sætte sig på kampen fra starten, hvor holdet formår at holde B 93 fra de store chancer 

mens FKV gennem flot kombinationsspil sætter det ene angreb i gang efter det andet og efter 22 

minutters spil er FKV tæt på at komme på 1-0 da Malthe D Overgaard spiller bolden op i højre 

side til Oliver I Pedersen, som går til baglinjen og sender en hård flad bold til bagerste stolpe, 

hvor Simon Vetter kommer stormende og smider sig ind i afleveringen men helt fri får Simon 

bolden sparket over målet.  

FKV får en ny stor mulighed efter 29 minutters spil da en  hjørnesparks kombination mellem 

dagens bedste FKV spiller Sebastian D Nielsen og Simon L Sterring sendes ind foran B 93 mål, 

hvor FKV i to omgange får headet på mål og er tæt på at overliste keeperen i B 93 målet. 

 

Kampens dramatiske højdepunkt kommer efter 32 min spil da Simon L Sterring sendes af sted på 

en friløber,  jagtende af en B 93 spiller som på kanten af feltet ikke ser anden udvej end at tage 

benene på Simon, hvilket naturligvis giver B 93 spilleren et direkte rødt kort. Det efterfølgende 

frispark får Lasse Andersen mulighed for at sparke i målet fra 17 meter, men Lasse sparker 

desværre ved siden af B 93 målet. Blot to minutter senere appellerer FKV spillerne for straffe da 

Simon Vetter væltes omkuld i B 93 feltet, men dommeren vinker afværgende og mere kommer 

der ikke ud af denne situation. 

 

FK Viborg fortsætter dominansens med pågående optemistisk spil hvor der kun mangler en ting, 

nemlig mål og det er FKV tæt på efter 36 minutters spil da en løs bold hænger i den kraftige 

modvind og en B 93 spiller fejl vurderer fuldstændig situationen og Simon Vetter er ikke sen til at 

opfange muligheden, men igen er Simon ikke skarp nok i afslutningen, som går forbi målet. 

FKV sidste mulighed i første halvleg står Malthe D Overgaard for da  han opfanger en løs bold i B 

93 feltet og fra tæt hold banker Malthe til bolden, men igen må FKV spillerne ærgre sig over den 

manglende kynisme da Malthe sparker bolden over mål. 

 

En glimrende halvleg af FKV hvor holdet i store dele af kampen nærmest gør hvad der passer 

dem, men hvor man selvfølgelig også er godt hjulet af at være en mand i overtal i kampens sidste 

del. Eneste minus er at overvægten i spil og chancer ikke har udmønstret sig i scoringer til 

hjemmeholdet, der heldigvis også har været dygtige nok til at holde udeholdet fra muligheder i 

eget felt. 

 

Simon Vetter der har været til stor uro i B 93 feltet i første halvleg må desværre udgå i pausen 

med en skade, og ind i stedet for kommer en helt anden type spiller nemlig Kristoffer Førby, men 

FKV vil prøve at fortsætte det flotte spil og blive ved at søge sejren men stik imod spil og chancer 

er det B 93 der efter 49 minutters spil meget ufortjent bringer sig på 0-1 efter en situation hvor en 

lang bold sparkes frem i venstre side og ingen FKV spillere løber efter bolden, og så vælger 

Sebastian Linnet i FKV målet at prøve at nå bolden, men kommer desværre på mellemhånd og 

en B 93 spiller sender nemt bolden i det tomme mål. 
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FKV mister dog ikke modet men fortsætter ufortrødent og efter en times spil er det Aske L 

Pedersen der erobrer bolden og tager et par træk ind i banen og sender kanonen af sted fra 20 

meter men B 93 keeperen er godt placeret og klarer sikkert afslutningen.  

I kampens 70. minut får FKV endnu en mulighed efter flot opspil i højre side, hvor Sebastian 

Nielsen sender Frederik Holm Andersen af sted og Frederik modtager bolden i fart og sætter et 

par B 93 spillere og sender en kvalificeret afslutning af sted fra kanten af feltet men igen er heldet 

og dygtigheden ikke med FKV for afslutningen går få cm ved siden af målet. 

FKV sætter alt på et bræt i kampens sidste minutter for at få en uafgjort hjem ved at ligge Lasse 

Andersen længere frem, men intet hjælper og i stedet er det B 93 der langt inde i overtiden slår 

sejren fast med en 0-2 scoring da de udnytter den plads de får og scorer fra kanten af feltet uden 

chance for Sebastian Linnet i FKV målet. 

 

FK Viborg spillede måske årets bedst kamp og formåede i gennem stort set hele kampen at være 

spillestyrende og spillede også med stor autoritet og vinder mentalitet gennem hele kampen, det 

eneste der manglede i dag var at man gjorde arbejdet færdig og udnyttede de store muligheder 

der var undervejs i kampen, og selv om man selvfølgelig er utrolig skuffet efter nederlaget er der 

så mange positive ting at tage med videre mod de næste kampe og spiller man som i dag skal 

scoringerne også nok komme.  

B 93 kæmpede forbilledligt gennem hele kampen med en mand i undertal i 50 min og så havde 

de den kynisme som FKV savnede i dag, og derfor er det også dem som står med de 3 point i 

dag. 

 

 

 

 

 

 

 

 


